２００５年１０月１７日

関係各位殿

第１９６回洞薬会例会のご案内

拝啓 清秋のみぎり、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、第１９６回洞薬会例会を下記の要領で開催いたします。

ご多忙中の事と存じますが、万障お繰り合わせのうえ、多数ご出席くださいますようお
願い申し上げます。

敬具

記

日 時 ２００５年１１月１７日（木）、１８：３０～２０：００

場 所 リーガロイヤルホテル小倉 ３階 祇園の間
北九州市小倉北区浅野2-14-2（TEL:093-531-1121）

司会：岩田 幸治先生（北九州中央病院）

演 題

栄 養 療 法 と 薬 剤 師

座長：後藤 渉先生（新日鐵八幡記念病院）

① ＮＳＴ支援システムの紹介

発表者：松下 敦先生（味の素ファルマ）

② 九州厚生年金病院におけるＮＳＴの発足と現況
発表者：小倉 秀美先生（九州厚生年金病院）

③ 当院におけるＮＳＴの活動について
発表者：清水 敦子先生（新小倉病院）

④ 在宅における服薬指導の実際
発表者：森友 英治先生（香林会香月中央病院）

⑤ 市販の栄養補助食品について
発表者：岡崎 照夫先生（サンキュードラッグ）

共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）
味の素ファルマ株式会社

本件に関する問い合わせ先：九州厚生年金病院薬剤部 赤松 孝
TEL:093-641-5111, FAX:093-641-5139